เรียนที่ ๒/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม(นม) โรงเรียน สำหรับปิดภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๗ จำนวน ๔๓,๘๒๔ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๖,๔๔๘.๑๖ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา